
A.C.  \\Serverdc\condivisa\CONTABILITA\2025\BANDO RSPP 2025-26\06 Determina Aggiudicazione Bando Psicologo dic2023.docx pag. 1 di 1 

 
 

Protocollo e data vedasi segnatura Vicenza 
 

 Agli ATTI 

 All’Albo on-line 

 Ai partecipanti del bando 
 

Oggetto: Determina aggiudicazione dell’avviso interno per l’individuazione 

dell’R.S.P.P. dell’ic10 Vicenza 
 

La Dirigente Scolastica 
 

VISTO Il D.I. 129/2018 del 28/08/2018 "Regolamento di contabilità" per la gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTE l’offerta pervenuta; 

VISTO il prospetto comparativo della Commissione di valutazione prot. n. 7543 del 

12/12/2025 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni sopra espresse: 

di affidare il servizio di R.S.P.P. dell’IC10 Vicenza per l’anno 2026, dal 01/01/2026 al 31/12/2026 

al prof. Alessandro Bedin 
 

La presente aggiudicazione è pubblicata in data odierna all’Albo / Sito web dell’Istituto. 
 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica entro 05 (cinque) giorni 

dalla pubblicazione all’Albo dell’Istituto che avverrà in data odierna. 

 

 
 

 

VIIC869005 - AB36SVF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007544 - 12/12/2025 - VII.6 - U


